
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 13 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 p-kt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013r. poz.594, z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Pol-

skiej z dnia 4 lutego 2015 roku o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 188) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia wyborów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 roku, na terenie Gminy Kozienice tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 24 

z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Kozienicach, ul. Sikorskiego 10. 

2. Odrębny obwód głosowania wymieniony w ust. 1 obejmuje obszar jednostki będącej siedzibą obwodowej 

komisji wyborczej i wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Kozienice, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mariusz Prawda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 3139


		2015-04-08T11:03:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




